Datasheet P360
Pneumatický páskovač na PET pásku bez spony
Pneumatický páskovač na PET pásku bez spony pro těžké pásky
Characteristika
Závěsný držák dodán se strojem
  Typy pásek:    Polyester (PET)
  Rozměry pásky: šířka    19.0 – 32.0 mm
                   tloušťka    0.40 – 1.53 mm
  Váha včetně závěsu:    18.5 kg
  Velikost páskovače se závěsem:   d 490 x š166 x v338 mm
  Průměrná pevnost spoje:    více než 75% (v závislosti na kvalitě pásky)
  Spoj:   frikční svar
  Napínací síla:    2200 - 4000 N (nastavitelné) nebo
  3800 – 7000 N (nastavitelné)
  Rychlost napínání:    150 nebo 270 mm/s
  Max. tlak vzduchu:    6.0 bar
Datasheet P360
Pneumatický páskovač na PET pásku bez spony
Vlastnosti / výhody
 Vysoké napnutí pásku až do 7000N
 Ideální pro těžké provozní aplikace s rozměry pásky: šířka 19 do 32 mm  tloušťka do 1.53 mm
 Robustní nástroj je zvláště vhodný pro pro nepřetržitý, směnný provoz v nejnáročnějších podmínkách
 Pneumaticky napájen, velmi spolehlivý a nenáročný na údržbu
 Napnutí pásku lze individuálně nastavit pomocí regulačního systému - balík je zajištěn s dokonale
napnutou páskou
 Čas na vytvoření spoje je nastaven individuálně pro konkrétní kvalitu a tloušťku pásky –
vysoká pevnost uzávěru je zajištěna
Přehled typů modelu P360
Číslo Model šířka pásky tloušťka pásky max. napnutí rychlost pnutí
mm mm N mm/sec.
49.0405 P360/19/0.80-1.35/7.0 19 0.80-1.15 7000 150
49.0407 P360/19/1.53/7.0 19 1.53 7000 150
49.0411 P360/25/0.40-0.59/4.0 25 0.40-0.59 4000 270
49.0413 P360/25/0.60-0.75/7.0 25 0.60-0.75 7000 150
49.0415 P360/25/0.80-1.35/7.0 25 0.80-1.35 7000 150
49.0421 P360/32/0.40-0.59/4.0 32 0.40-0.59 4000 270
49.0423 P360/32/0.60-0.75/7.0 32 0.60-0.75 7000 150
49.0425 P360/32/0.80-1.35/7.0 32 0.80-1.35 7000 150